(“\j COMPLEX TRADE

MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

11

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 28.02.2026

Cbipotepka VIATTO VA-CG55SH

Llena ¢ HOC: 42 460 py®6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
HasHauyeHue
Mpoun3BoanUTEeNnbHOCTD, Kr/yac
Tun

MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Aptukyn: 104210

6 mec.

Kurain

LNs TBePObIX CbIPOB
150
aBTOMaTMyeckas
220

0.55

405

280

420

16

17.9

ChbipoTtepka VIATTO VA-CG55SH ncnonbayetcs Ha npeanpuatnsax obWwecTBEHHOMo NMTaHUs, TOProBv 1 NULLEBbIX
Npoun3BOACTBaxX ANS HAPE3KM Cbipa TBEpAbIX COpTOB. Matepuan Kopnyca - antoMUHUEBBIV Cnnas.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ [abapuTbl B ynakoeke: 490x325x490 MM

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, neicTBmTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/elektromekhanicheskoe/syroterki/filter/brand-is-viatto/apply/
http://www.tcpdf.org

