

## Коммерческое предложение от 28.02.2026

### Сыротерка VIATTO VA-CG55SH

**Цена с НДС: 42 460 руб.**

Артикул: **104210**

Под заказ



Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Назначение	для твердых сыров
Производительность, кг/час	150
Тип	автоматическая
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.55
Ширина, мм	405
Глубина, мм	280
Высота, мм	420
Вес (без упаковки), кг	16
Вес (с упаковкой), кг	17.9

Сыротерка [VIATTO VA-CG55SH](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для нарезки сыра твердых сортов. Материал корпуса - алюминиевый сплав.

#### Технические характеристики:

- Габариты в упаковке: 490x325x490 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.